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Emertimi dhe Forma ligjore  Ekilab

NIPT-i K31530040B
Adresa e Selise Rruga Durresit Tirane
Data e krijimit VGJ 23948 dt 07,01,2000

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore | Import Eksport Artikuj kimike

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2

Viti 2009

Pasqyrat Financiare jane individuale po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosurane  jo

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Deri 31.12.2009

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 31.12.2009




